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1,000 mm
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£&:1,000 mm

100 V~240V. E#B. 60 Hz
118

0.11 kg

0.12 kg

85444290

EC002567

EC000458

27060402

SZ Connection cable, for through-wiring, 2-pole, 100-240 V, L:
1000 mm, UL



Approvals

Approvals UR + C-UR (recognized)
Explanations HNEEEESE
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