

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 2500.550 接続ケーブル

State: 2026/05/06 (Source: rittal.com/jp-ja)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SZ 2500.550 - 接続ケーブル

LED システム照明灯へのシンプルな電源接続に使用します。

Features

品番	SZ 2500.550
仕様	直列配線 (渡り配線)、極数 2、(ソケットとプラグ付き)
製品説明	LED システム照明灯へのシンプルな電源接続に使用します。
塗装色	オレンジ
長さ	1,000 mm
規格：	電源接続ケーブル：AVLV2 電源接続用差し込み式コネクタ：ECBT2
寸法：	長さ: 1,000 mm
定格電圧	100 V~240 V、単相、60 Hz
1パック	1 個
純質量	0.11 kg
総質量	0.12 kg
関税率番号	85444290
ETIM 9	EC002567
ETIM 8	EC000458
ECLASS 8.0	27060402
製品説明	SZ Connection cable, for through-wiring, 2-pole, 100-240 V, L: 1000 mm, UL

Approvals

Approvals	UR + C-UR (recognized)
-----------	------------------------

Explanations	製造者宣言書
--------------	--------